

TP.262.54.2024

Wodzisław Śląski 04.11.2024

L.dz. TP /24

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Usługa pralnicza obejmująca pranie i dezynfekcję asortymentu przekazanego do prania
oraz transport obejmujący załadunek i rozładunek w magazynie bielizny Zamawiającego
Nr sprawy 15/Zp/24**

Dyrekcja Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

W związku z zamiarem przystąpienia naszej firmy do w/w przetargu, prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia oraz projektu umowy:

1. Zamawiający w zakresie przedmiotowych środków dowodowych wymaga:

wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia urządzeń (pralnia, wyposażenie) będących w dyspozycji wykonawcy, posiadających niezbędne pozwolenia i atesty (dołączyć kopie zezwoleń, atestów lub decyzji) wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.

Zwracamy uwagę, iż każdy wykonawca posiada na wyposażeniu pralni kilkadziesiąt urządzeń związanych ze świadczeniem usług pralniczych. Z uwagi na złożoność tematu, ogólność zapisu prosimy o odstąpienie od konieczności przedstawienia do wykazu kopii zezwoleń, atestów lub decyzji.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dołączenia kopii zezwoleń, atestów lub decyzji dotyczących posiadanego wyposażenia. W związku z powyższym zmianie ulega wzór formularza oferty z dodanym oświadczeniem o posiadaniu niezbędnych pozwoleń i atestów lub decyzji.

2. Zamawiający w zapisach OPZ wskazał:

20. Bielizna noworodkowa i niemowlęca musi być prana i segregowana oddzielnie, pieluchy szczelnie pakowane w folii po 10 sztuk (nie z praniem ogólnie szpitalnym, operacyjnym) - należy dołączyć do oferty oświadczenie.

21. Bielizna z Bloku Operacyjnego musi być prana i segregowana oddzielnie (nie z praniem noworodkowym i ogólnie szpitalnym) – należy dołączyć do oferty oświadczenie.

Bielizna z Traktu Porodowego musi być prana i segregowana oddzielnie (nie z praniem noworodkowym i ogólnie szpitalnym) – należy dołączyć do oferty oświadczenie. Prosimy o potwierdzenie, iż powyższe oświadczenia zawarte są w treści formularza ofertowego.

Odpowiedź: Tak, oświadczenie zawarte jest w formularzu oferty.

3. Zamawiający w zapisach OPZ wskazał:

Wykonawca dostarczy aktualne wyniki badań mikrobiologicznych z komory i myjni nie starsze niż 3 miesiące przed ogłoszeniem przetargu. Czy są to dokumenty przedmiotowe które wykonawca składa na etapie złożenia oferty?

Odpowiedź: Tak, są to dokumenty składane razem z ofertą. Zgodnie z zapisami SWZ rozdział X. ust. 1 pkt e) – badania nie starsze niż 6 miesięcy od daty składania ofert.

4. Prosimy o udzielenie informacji, czy asortyment dzierżawiony od wykonawcy musi być nowy, czy może on być używany?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ asortyment nowy.

Z poważaniem